EDITAL Nº 002/2023 – DEPARTAMENTO  DE POLÍCIA PENAL

O Secretário de Estado da Segurança Pública,  no uso de suas atribuições legais,  bem como atendendo aos
termos  da  Lei  Complementar  Estadual  nº  108,  de  18/05/2005;  da  Lei  Complementar  Estadual  nº  179,  de
21/10/2014, e do Decreto Estadual nº 4.512, de 01/04/2009, que dispõem sobre a contratação de pessoal por
tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público,

RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICA a rescisão de contrato, solicitada pelo contratado AILTON DIVINO ALMEIDA BORGES, RG
5168404/GO.

Curitiba, 10 de julho de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira,

Secretário de Estado da Segurança Pública.

	EDITAL Nº 002/2023 – DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL
	RESOLVE:
	Secretário de Estado da Segurança Pública.